DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÃO FAMÍLIA-ESCOLA-
CRIANÇA COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA: PERCEPÇÃO DE ENSINO E
DE APRENDIZAGEM NA PANDEMIA EM UMA ESCOLA DE ENSINO ESTADUAL DE
PARINTINS NO BAIXO AMAZONAS de autoria de DENILSON DINIZ PEREIRA, EDÊLMA
TARGINO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/128553

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/128553